
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル 

 

2018年 12月 

お客様各位 

 

年末年始期間 CY OPEN / CUT 日のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

掲題につき、１２月７日 時点での情報を弊社ホームページにてご案内させていただきます。 

 

 https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut 

 

今後の更新情報につきましては、上記ホームページにてご確認いただきますようお願いします。 

 

お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

OPEN / CUT 一覧表について 

一覧表中の CUTの日付は、普通品貨物の書類カット日となります。 

 

危険品搬入について 

危険品貨物の搬入につきましては、入港日前営業日にてご手配ください 

 

書類カットについて 

書類カット日までに、コンテナ/シールナンバーの入った完全な S/Iをご提出ください。 

 

 

 

以上 

 

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut

